Petny raport kalibracyjny telewizora: Philips 65 OLED937

Posiadasz taki lub inny telewizor?

Umow sie na kalibracje by oglada¢ materiaty wideo w takiej formie w jakiej widziat je rezyser filmu!

Telefon: 2277077 77

(pon -t 3-18) & 3+ SKALIBRUJTV.PL

e-mail: info@skalibrujtv.pl
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POMIARY PRZED KALIBRACIA

Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia uzytkownika
Walidacja wzgledem normy: Rec 709 D65 gamma 2,40
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Komentarz:
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POMIARY PO KALIBRACII

Walidacja wzgledem normy: Rec 709 D65 gamma 2,40
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0,3 0,4 0,5

Btedy oddania barw (CIEDE 2000)

dE

Ninaram chramaticrsnnAéni CIE



vidagidiil Liinuiiidlyesiiousel vic

0,8

0,7

0,6

0,3 A

0,2 A

pozycje referencyjne
Czerwien
Zielen
Niebieski

Cyan
Magenta

Zotty

Biaty

obszar gamutu

Oo e o e e e[

0,0
0,0

25%

20%

15%

10%

5%

0%

Luminancja

-5%

-10%

-15%

-20%

-25%

01 0,2 0,3

Luminancja barw
14

13
12
11

10

Nasycenie

0,4 0,5 0,6 0,7

Btedy oddania barw (CIEDE 2000)
deltak

B Czerwony

M Zielony g
M Niebieski

Z6tty |
M Cyan

M Magenta

25% 50% 75% 100%
Nasycenie



2,8

Gamma

2,7

2,6

2,5

24 "W

2,3

2,2

2,1

1,9

1,8

1,7

1,6

1,5 T T T T T

Jasnos$é 100% bieli
Kontrast ON/OFF

Srednia deltaE barw standardowych
Srednia deltaE barw ze wzornika
Srednia deltaE palety szarosci

Usredniony wspoétczynnik gamma

Srednia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%)

Komentarz:

35 40 45

1,2
0,7
0,9

50 55 60 65 70

263,0 [cd/m2]
HitiHHE 1

maksymalna
maksymalna
maksymalna

2,05
13 635 [K]

80 85
2,9
1,5
1,8
referencja
referencja

95 100

2,4
6503



POMIARY PRZED KALIBRACIA

Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia uzytkownika
Walidacja wzgledem normy: BT2020 D65 gamma PQ
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Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skory)
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POMIARY PO KALIBRACII

Walidacja wzgledem normy: BT2020 D65 gamma PQ
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POMIARY PRZED KALIBRACIA

Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia uzytkownika
Walidacja wzgledem normy: DCI P3 D65 gamma 2,20
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Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skory)
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POMIARY PO KALIBRACII

DCI P3 D65 gamma 2,20
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Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skéry)
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Srednia deltaE barw standardowych
Srednia deltaE barw ze wzornika
Srednia deltaE palety szarosci

Usredniony wspoétczynnik gamma

Srednia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%)
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Posiadasz taki lub inny telewizor?

Umow sie na kalibracje by oglagda¢ materiaty wideo w takiej formie w jakiej widziat je rezyser
filmul!

Telefon: 2277077 77

(pon - pt, 9-18) & 3 SKALIBRUJTV.PL

e-mail: info@skalibrujtv.pl
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